ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ ỦY LA GI

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

*

Số 112-TB/TU

  La Gi, ngày 26  tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO
công bố số điện thoại đường dây nóng của Thị ủy tiếp nhận, xử lý thông tin

công tác phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn thị xã

-----

Để kịp thời tiếp nhận, nắm bắt, xử lý các thông tin phản ánh, kiến nghị, ý

kiến đóng góp của cán bộ, đảng viên, tổ chức, doanh nghiệp và nhân dân về các

vấn đề liên quan đến công tác phòng, chống dịch Covid-19, việc thực hiện giãn

cách xã hội theo Chỉ thị số 16/CT-TTg, ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ

trên địa bàn thị xã. Ban Thường vụ Thị ủy La Gi thiết lập và thông báo rộng rãi

trên các phương tiện thông tin đại chúng (Trung tâm Văn hóa Thông tin và thể

thao; trang Tuyên giáo La Gi; trang Nhóm Quê hương La Gi; Cổng thông tin điện

tử của thị xã) 03 số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận thông tin của Ban

Thường vụ Thị ủy như sau:

- Số điện thoại đường dây nóng :  0252 3708999

:  0252 3505111

:  0988864989

- Thời gian tiếp nhận thông tin qua đường dây nóng được thực hiện 24/24

giờ, bắt đầu từ ngày 27/8/2021.

- Tổ chức, cá nhân có thông tin phản ánh, kiến nghị sẽ được giữ bí mật về họ

và tên, địa chỉ, số điện thoại.

Ban Thường vụ Thị ủy thông báo đến các cấp ủy, tổ chức Đảng, chính

quyền, Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các đoàn thể chính trị - xã hội, cơ quan, ban,

ngành thị xã, các tổ chức và nhân dân thị xã biết liên hệ, phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Văn phòng Tỉnh ủy (T.dõi -T.Hợp)
- Thường trực Thị ủy (b/c),

- Thường trực HĐND, UBND thị xã,

- Các phòng, ban, ngành thị xã,

- Mặt trận TQVN, các đoàn thể CT-XH thị xã,

- Các ban, Văn phòng Thị ủy,

- Các chi, đảng bộ cơ sở,

- Trung tâm Văn hóa-TT&TT (đưa tin),

- Các đồng chí Thị ủy viên,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Mạnh Khởi

		2021-08-26T15:00:39+0700
	Việt Nam
	Cao Mạnh Khởi<khoicm@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-26T15:02:15+0700
	Việt Nam
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!